
Uchwała Nr 380/XXXVIII/2020 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie określenia kwoty jednostkowej, będącej podstawą ustalenia kwoty dotacji na 

działalność Centrum Integracji Społecznej w Ostrołęce prowadzonego przez 

Spółdzielnię Socjalną „Samodzielność, Praca, Aktywność” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. 

o zatrudnieniu socjalnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 176, ze zm.) art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) 

oraz  art. 41 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277, ze zm.), uchwala się 

co następuje: 

§ 1. 

Określa się kwotę, będącą podstawą ustalenia wysokości dotacji na działalność Centrum 

Integracji Społecznej w Ostrołęce prowadzonego przez Spółdzielnię Socjalną 

„Samodzielność, Praca, Aktywność”, w wysokości 661,01 zł miesięcznie, pochodzącą 

z dochodów własnych gminy, przeznaczonych na realizację Miejskiego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ostrołęce. 

 

§ 2. 

Kwota, o której mowa w § 1 przysługuje dla każdego pracownika  oraz dla każdego 

uczestnika Centrum Integracji Społecznej z problemami spowodowanymi uzależnieniem od 

alkoholu   w procesie  jego zdrowienia. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

 
Wojciech Zarzycki 


